
             CONSILIUL LOCAL                  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
 

H O T Ă R Â R E A NR.13 
DIN 27 02 2014 

privind modificarea listei spaţiilor medicale aprobată prin                                                                          
H.C.L. nr. 120/2005 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 

ordinară în data de 27 02 2014; 
Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 4917/20 02 

2014 prin care se propune spre aprobare modificarea listei spaţiilor medicale 
aprobată prin H.C.L. nr. 120/2005, respectiv a  spaţiului  medical din str. 
Alexandru  Voevod, nr. 36, desemnarea consilierilor locali, care vor face parte 
din comisia de vânzare: doi titulari şi doi supleanţi, precum şi desemnarea 
consilierilor locali care vor face parte din comisia de contestaţie: doi titulari şi 
doi supleanţi; 

           În conformitate cu dispoziţiile O.U.G. 68/2008 coroborate  cu 
prevederile art.36, alin.(2), lit.”c” raportat la alin.(5) lit.”b” din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 

              Ţinând cont şi de avizul favorabil al comisiilor de specialitate nr.1 şi 5 
ale  consiliului local; 

          În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală; 
 

H O T Ă RĂ Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă modificarea listei spaţiilor medicale aprobată prin  
H.C.L. nr. 120/2005, respectiv a  spaţiului  medical din str. Alexandru  
Voevod, nr. 36, care are suprafaţa utilă de 77,88 mp şi 2/3 din suprafaţa de 
329 mp teren. 

ART.2..Se desemnează ca reprezentanţi ai Consiliului Local al 
Municipiului Câmpulung, în comisia de vânzare a acestui spaţiu medical, 
următoarele persoane: 
          - State Ionel             - membru titular; 

- Zenovie Manuel    - membru titular; 
- Stănescu Iustinian  - membru supleant; 

          - Ciobanu Marin       - membru supleant. 
ART.3. Se desemnează ca reprezentanţi ai Consiliului Local al 

Municipiului Câmpulung, în comisia de contestaţie , următoarele persoane: 



- Dumitraşcu Ion            - membru titular; 
- Udrea Ion                     - membru titular; 
- Chiţulescu Constantin  - membru supleant; 
- Şipoteanu Dan-Cătălin - membru supleant. 
 

 
 ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
Serviciul Juridic Administraţie Publică, membrii comisiei de vânzare şi 
membrii comisiei de contestaţie. 
 
 ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 
 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,            CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                         S E C R E T A R,  
              Lucian-Mihai IONESCU                                Nicolae GHINEA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 


